
拝啓　向暑の候　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて　この度　事務所の改装工事を行うにあたり　一時移転する事になりましたので

謹んでご案内申し上げます

尚　入出荷の倉庫は　従来の所在地より変更は有りません

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます

敬具

【移転日程】 移転日 ：　　令和5年6月3日(土) ～ 令和5年6月4日(日)

営業開始 ：　　令和5年6月5日(月)　AM 8：30

【電話番号】 073-471-4103（従来の番号より変更なし）

【FAX番号】 073-473-3234（従来の番号より変更なし）

【住所】 郵便局にて転送となりますので、従来住所より変更の必要は御座いません

郵便局以外での送付(宅急便等)の場合は、下記住所を記載願います

〒640-8301

和歌山県和歌山市岩橋1338-1

株式会社 共立産業

移転期間中、お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解頂けますようお願い申し上げます。

何かご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

【 一 時 移 転 の お 知 ら せ 】

至和歌山ＩＣ

花山

旧事務所

ﾛｰｿﾝ

ﾔﾏﾄ運輸

新事務所

至風土記の丘

至和歌山城

倉庫移転は行いません

株式会社　共 立 産 業


